
Technický list

TextFlow 12

Sada respirátorů série 8800+, Filtr: P2V

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097100 P2V

GTIN 4054596076822

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Prémiová série respirátorů 8800+ v hybridním designu zajišťuje optimální trojrozměrné
utěsnění obličeje. Díky pružnému materiálu se respirátor přizpůsobí individuálně tvaru
obličeje a umožňuje bezpečné těsnicí usazení. Nastavitelné upevněnídíky extra širokému
čtyřbodovému náhlavnímu pásku. Filtrační médium 3M™ Advanced Electret zajišťuje
snadné dýchání při zachovaném vysokém výkonu filtru. Přitom je vzduch optimálně odváděn od
obličeje. Díky výdechovému ventilu 3M™ Cool Flow™ může teplota a vlhkost dechu výtečně
unikat, čímž je významně redukováno zamlžení brýlí. Je možné používat opakovaně.
Upozornění:
Tento respirátor FFP2 vyfiltruje minimálně 94 % všech částeček ze vzduchu a nabízí tak ochranu
před tekutými a pevnými aerosoly. Respirátor FFP2.

Technický popis

Třída ochrany FFP2

Označení výrobce 8825+

Obsah 5

Vlastnost masky těsnicí manžeta po obvodu

Vlastnost masky nastavitelný náhlavní pásek

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Vlastnost masky opakované použitelný

Stupeň ochrany FFP2 R D

Obsah sady 5

Druh produktu Maska s filtrem částic FFP2

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


